
UCHWAŁA NR XLII/307/2018
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Makowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Maków Mazowiecki na 2018 r. pomocy finansowej 
Powiatowi Makowskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym, 
realizowanych przez Sekcję Poradnictwa Specjalistycznego i Interwencji Kryzysowej przy Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim.

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w § 1 będzie zawarta umowa 
pomiędzy Burmistrzem a Zarządem Powiatu określająca przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 2CF01CBC-CD54-4B77-932C-8CA468212CD0. Podpisany Strona 1




